
 

 

UCHWAŁA NR LXX/259/2024 

RADY POWIATU MILICKIEGO 

z dnia 18 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany Statutu Powiatu Milickiego 

Na podstawie art. 12 pkt 1 i art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) oraz § 75 Statutu Powiatu Milickiego (Dz. Urz. Woj. Doln. 

z 2012 r. poz. 583, z 2013 r. poz. 3568, z 2014 r. poz. 4309, z 2016 r. poz. 4718 oraz z 2019 r. poz. 2041) Rada 

Powiatu Milickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Powiatu Milickiego (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2012 r. poz. 583, z 2013 r. poz. 3568, z 2014 r. 

poz. 4309, z 2016 r. poz. 4718 oraz z 2019 r. poz. 2041) § 51 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„2. W skład zarządu powiatu wchodzą: starosta jako jego przewodniczący, wicestarosta i pozostali 

członkowie w liczbie 2 osób.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 Przewodniczący Rady Powiatu Milickiego: 

Krzysztof Osmelak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 25 stycznia 2024 r.

Poz. 652


		2024-01-25T10:30:13+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




